
EVROPSKÁ UNIE

: Evropské strukturami a inde—shání Yancy

' Ooeračnf program Praha - pól rustu CR  
071/44er

DODATEK č. 3 20 4 Q _4 ,

AM., Quad '
ke smlouvě o dílo SML 019/2020/

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdoiské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Ing, Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: 222 361 427

E-mail: c.mudrunka@praha-suchdol.cz

Zhotovitel:

Obchodni firma: 4P INVEST s.r.o.

Sídlo: Kloboucká 1411, 763 31 Brumov—Bylnice

Zastoupený: Ing. M ' ' , jednatel

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v rne, oddíl C, vložka 55769

IC: 27740498

DIČ: cz 27740498

Bankovní spojení: _

Číslo účtu:

Datová schránka: tutdr8h

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

lng. M.‘ P jednatel

Telefon:

e-mail:

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. K“B— stavbyvedoucí Š-Š-

Telefon:

E-mail:

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6. srpna 2019 v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 019/2019 a dodatek č. 1 a č. 2 na stavbu

„Kulturně—komunitní centrum“ a tímto dodatkem č_3 upřesňují předmět, cenu díla a termín realizace.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. 019/2019 ve znění dodatků č. 1 a 2:

1. Předmět plnění

Dop/ňuje se odst. 3. 7:

3.7. Speciflkace předmětu díla se mění a doplňuje změnovým listem (dále také „ZL") č, 4 takto:

ZL č. 4:

- změna VZT v sále,

- změna dveří a úpravy zárubní,

- prace a dodávky na střeše neuvedené ve výkazu výměr v ZD,

- změna projektu a statického řešení schodiště doplnění prací neuvedených ve výkazu výměr v ZD,

- nova’ brána a branka v souvislosti se změnou konstrukce schodiště.

Podrobný popis, odůvodnění a rozpočet změn je uveden v příloze dodatku č„3 — změnovém listu ZL 4.

Dodatek č. 3 k 800 č. 019 /2019 „Kulturně-komunitní centrum“ 1/2



2. Cena za dílo

Odst 4.1 — text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 2:

18 032 155,53 Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem:

ZL č. 4 723 205,76 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvv o dílo ve znění dodatku č. 3 18 755 361,29 Kč

3. Doba plnění

Odst. 6.3 — text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje tímto textem

6.3. Lhůty a termíny pro realizaci a dokončení díla byly dodatkem č. 2 prodlouženy o 30

kalendářních dní a výše uvedenými změnami předmětu se prodlužují o 93 kalendářních dní na

celkových 343 kalendářních dní. Stavba byla zahájena 12.8.2019, termín dokončení a předání díla se

tímto dodatkem č. 3 stanovuje na 13. červenec 2020. Prodloužení lhůty pro realizaci předmětu díla

vzniklo z důvodu nutnosti změny projektu venkovního schodiště, na základě statického posouzení.

Projednávání, příprava a termíny realizace přepracovaného schodiště a postup dalších praci byly

ovlivněny také opatřeními proti šíření Covid. Podrobný popis výše uvedených změn předmětu díla,

posunu termínu a ceny je uveden v příloze dodatku č. 3.

4. Ostatní ustanovení smlouvy č. 019/2019 se tímto dodatkem č. 3 nemění.

5. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

6. Nedilnou součást dodatku č. 3 tvoří následující přílohy:

Změnový list č. 4 vč. příslušného rozpočtu prací

INVEST
©

VEST, s.r.o.

* 3 31 - Brumov—Bylnice

~~Di€r€~227~740498

sro.

Ing. Martin Ptáček, jednatel

   

    

Dodatek č. 3 k SoD č. 019 /2019 „Kulturně—komunitní centrum" 2/2


